РЕСПУБЛИКА
TATAPCTAI-1

ИС ПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КО П.{ ИТ ЕТ
ШИКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСВЛЕНИЯ С А БИНС Т{О ГО

муниципА"rIь но г о рАЙо нА
.12205З. Рсслrб,лка Таliрс lая, Сiб!н.клii pai]!H

о Illtrrnl ,lj lIIrФ!ьнФ,,1
теп.l8,1j6]1,16,1,з5

е mail] Siil.Sab@tata|,1!

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ШЕКШВ АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БДШКАРМД

комитЕты
42205З. Тmрф Реслфликасы. Саб' рэйоны,

Шекше Фш. МэФп яfuы, 4 йорт
в. (84з62)46_1_з5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08_] l -2021 г_

О признании угратившим силу пос,ftlновления
Исполнительного комитета шик!инскою сельоФго
поселения Сабинскою муниципальною района
Республики Татарстан

кАрАр
лъ з7

В соответствии с Федеральным законом от б окгября 2003 г, Ns 131-Ф3 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, и
Уставом Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, в целях упорядочения деятельности Органов местного
самоуправления, Ислолнительный комитет ШишJинскdго сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поизнать рративtлим силу:
- постановление Исполнительного комитета шикtлинского сельского

поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 30.04.2018
N9 26 (Об утверждении административного реrламента ло предоставлению
муниципальной услуги "Организация и проведение торrов по продаже права на
заключение договоров аренды земельного участка из земель, находящихся в
муниципальной собственности для его комппексного освоения в целях жилищного
строител ьств а >;

- постановление Исполнительного комитета шикLlJинского сельского
поселения Сабинского муниципапьного района Республики Татарстан от 05.09.20,18
Ns 46 (О внесении изменений в Мминистративный регламёнт по прёдоставлению
муниципальной услуги "Организация и проведение торгов по продаже права на
заключение договоров аренды земельного участка из земель, находяцихся в
муниципальной ообственности для его комплексного освоения в целях жилицного
строительства" утвер)(qенный постановлением Исполнительного комитета
Шикшинского сельского поселения от 30,04.2018 Ns 26>;

- постановление Исполнительного комитета шикшинского сельского
поселения Сабинского муниципальноrо района Республики Татарстан от 03.02.2020
N9 8 <О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги "Организация и проведение торгов по продаже права на
заключение договоров аренды земельного участка из земель, находящихся в
муirиципальной собственности для его комплексного освоения в целях жилищного

строительства" угвер)<денный постановлением Исполнительного комитета
Шикшинского сельского поселения от 30.04,2018 N9 26>;

- постановление Исполнительного комитета Шикшинского сельского
поселения сабинского муниципального района Республики Татарстан от 26,11.2о15Na 46 (об утвер)+цениИ административного регламента предоставления
муниципальной услуги "по предоставлению земельного участка, находяцегося в
муниципальной собственности, в собственность бесплатно на территории
Шикшинского сельского поселения сабинского муниципального района Республики
Татарстан)r;

- постановление Исполнительного комитета шикшинского сельского
поселения сабинского муниципального района Республики Татарстан от 08.1 1.2018
N9 54 <о внесении изменениЙ в постановление исполнительного комитета
Шикшинского сельского поселения от 26,11.2о15 Na46 (об }.тверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги (По
предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,
в собственность бесплатно на территории шикшинского сельского поселения
сабинского муниципального района Республики Татарстан>;

_ постановление Исполнительного комитета шикшинского сельского
поселения Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от о7.09,2о2о
N9 23 (О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги По лредоставление земельного участка, находящегося в
l!]униципальной собственности, в собственность бесплатно на территории
шикшинского сельского поселения сабинского муниципального района Республики
Татарстан, утверщqенное постановлением Исполнительнбго комитета шикLuинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 26
ноября 2015 rода N9 46);

- постановление Исполнительного комитета шикшинского сельского
поселения Сабинского l\,луницилального района Республики Татарстан от о2,06.2о21
Ns 20 (О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги "по предоставлению земельноrо участка, llаходящегося в
муниципальной собственности, в собственность бесплатно на территории
ЩикшинскогО сельскогО поселения сабинского муниципального района Республики
татарстан", утверцденное лостановлением Исполнительного комитета Шикшинского
сельскогО поселения Сабинского муниципального района от 26,11,2015 года Ns 46);_ постановление Исполнительного комитета шикLлинскоrо сельского
лоселения сабинского муниципального района Республики Татарстан от 23.04,2019
N9 20 (об утверщqении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг>;

- постановление Исполнительного комитета , Шикцинского сельского
поселения Сабинского муниципального района РеспубликЙ Татарстан 15,03,2О17 N 9
(Об утверждении Административного ре[ламента предоставления муниципальноЙ
услуги "принятие рещения О подготовке документации по планировке территории,
либо об отклонении предложений заинтересованных лиц о подготовке доку[4ентации
по планировке территории|| Исполнительным комитетом ШикLчинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики TaTapcTaHlr;

- постановление Исполнительного комитета шикшинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 03,О2,2О2О г,
Na б (О внесении изменений в Мминистративный реrламент предоставления
муниципальной услуги "Принятие решения о подготовке документации по планировке
территории, либо об отклонении предложений заинтересованных лиц о подготовке
документации по планировке территории" утверщценный постановлением
Исполнительного комитета Шикшинского сельского поселения от 15.03,2О,17 года Na
9>;

- постановление Исполнительного комитета шикLlJинского сельского
поселения Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от 02.06.2021
г,N919 <о внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципапьноЙ услуги "Принятие решения о подготовке доцументации по планировке
территории, либо об отклонении предложений заинтересованных лиц о подготовке
документации по планировке территории" Исполнительным комитетом Шикшинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное постановлением Исполнительного комитета Шикtлинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 15.0З.2017
года Ns 9>;

- постановление Исполнительного комитета шикшинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 02.07,2012
N9 18 (Об утверщ4ении Порядка формировавия и ведения реестра муниципальных
услуr, Порядка проведения экспертизы проекгов админhстративных регламентов
предоставления муниципальных услуr, Порядка разработки и угверщдения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг>;

- постановление Исполнительного комитета шикLJlинскоlо сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от,15.03.2017 N910 (Об
угверх(4ении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
<Мминистративный регламент предоставления муницилальной услуги
(Предоставление земельных участков под развитие застроенных территорий>
исполнительным комитетом шикшинского сельского поселения сабинскоrо
муниципального района Республики Татарстан>;

- постановление Исполнительного комитета шикшинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 15.09.2018 г. Na49 (О
внесении иэменений в постановление Исполнительного комитета шикшинского
сельского поселения от '15.03,2017 года N9 10 "Об утверцдении Административного
регламента предоставления муниtlипальной услуги "Мминистративный регламент
предоставления муниципальной услуги "Предоставлениq земельных участков под
развитие застроенных территорий" Исполнительным комитетом Шикшинскоrо
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан);

- постановление Исполнительного комитета шикшинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 12.О4.2019r, Ns17 (О
внесении изменений в постановление Исполнительного комитета шикшинскоrо
сельского поселения от 15,03,2017 года N9 10 "Об утверщqении Административноrо
регламента предоставления муниципальной услуги

|'fuминистративный
регламент

предоставления муниципальной услуги "предоставление земельных участков под
развитие застроенных территорий" Исполнительным комитетом Шикu]инского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарсlан>;

- постановление Исполнительного комитета шикшинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 0З,02,2020 г, N97 (О
внесении изменений в Административный регламент предоставления l\4униципальной

услуги "Предоставление земельных участков под развитие застроенных территорий"
Исполнительным комитетом шикLлинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, угвер}(qенный постановлением
исполнительного комитета шикшинского сельского поселения сабинского
муниципального раЙона Республики Татарстан 15.03,2017 Ns 10>;

2, Опубликовать настоящее лостановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
(Интернет) по адресу: httр://рrачо,tаtагStап,гч, на официальном сайте ШикUlинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан по
адресу: http://Saby.tatarstan,ru/Shikshi и обнародовать на специальных
информационных стендах поселения.

3. Настояцее постановление всryпает в силу со дня официального
опубликования.

4, Контроль за исполнением настояцего постановления оставляю за собой.

Р,Р.Хайртдинов

1